ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-HC

V/v chấp thuận cho sử dụng

phòng làm việc tại trụ sở Huyện ủy -

Ủy ban nhân dân Huyện

(trụ sở cũ) để phục vụ công tác

Hồng Ngự, ngày 25 tháng 01 năm 2021

              Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Đồng Tháp

Tiếp nhận Công văn số 1802/SGTVT-VP ngày 30 tháng 12 năm 2020 của

Sở Giao thông vận tải về việc xin 02 phòng làm việc cũ của Huyện ủy, Ủy ban

nhân dân huyện Hồng Ngự;

Qua rà soát, Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự chấp thuận cho Sở Giao thông

vận tải mượn tạm phòng làm việc của Viện kiểm sát nhân dân huyện Hồng Ngự tại

trụ sở Huyện ủy - Ủy ban nhân dân Huyện (trụ sở cũ) để phục vụ công tác cho nhân

viên, người lao động khi thực hiện dự án bến phà Hồng Ngự - Tân Châu.

Do dãy phòng làm việc của Huyện ủy - Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự

(trụ sở cũ) nằm trong khu đất thuộc dự án mời gọi đầu tư phát triển đô thị của

Huyện, đề nghị Sở Giao thông vận tải có trách nhiệm hoàn trả cho Huyện khi dự

án triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-26T14:02:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-26T14:57:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-26T14:57:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!